
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)   

 
Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí 

 
 
 
  
 
 
 
 

 
 

 
Zadavatel: 

 

 
 

Město Odry  
Masarykovo náměstí 16/25 

742 35 Odry    



Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona  

 

• Název veřejné zakázky: „Prodloužení vodovodního řadu Dobešov - Veselí“    

• Identifikační údaje o zadavateli 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zadavatele 

Město Odry  

Sídlo/místo podnikání/bydliště 
zadavatele / IČ 

Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry / 00298221   

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Ing. Libor Helis, starosta města 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba nového zásobovacího řadu k propojení místních částí města 
Odry: Dobešov a Veselí za využití stávajícího vodního zdroje v místní části Dobešov. Zásobovací řad 
bude z plastového potrubí PE 100 RC D 110 x 10,0 mm o délce cca 3456 m a PE 100 RC D 90 x 8,2 
mm o délce cca 43,5 m, který je veden od místa napojení ve stávající armaturní šachtě na dolním 
konci místní části Dobešov podél řad horního tlakového pásma PE 100 TS D 90 x 08,2 mm 
 

• Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV (Common Procurement 
Vocabulary): 

 

Kód Název 

44161200-8 Vodovody 

45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

45232100-3 Pomocné práce pro kladení vodovodního potrubí 

 

• Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 8 732 491,- Kč.  

 
• Místo plnění: místem plnění jsou parcely:  

parc. č. 1426, 1427, 617,1421 a 135/1 v k.ú. Dobešov; 
parc. č. 2034, 2038, 2027/2, 50/2, st. 14/1, 56, 1312, 2041, 1315, 2150 a 2147/1 v k.ú. Veselí 
u Oder. 
 

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 5 390 052,03 Kč bez DPH. 
 
 

• Použitý druh zadávacího řízení 
 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 
53 zákona. 
 



Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 
 

• Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 
nabídky 

 Obchodní firma nebo 
název účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání 
účastníka zadávacího řízení 

IČ účastníka 
zadávacího řízení 

Datum a čas 
doručení 
nabídky 

1. 
Miroslav Raška – vodovody 
a kanalizace s.r.o. 

V Korunce 386/34, 
Heřmanice,  

713 00 Ostrava 
268 43 099 

02.03.2020 
10:21 

2. POHL cz, a.s. 
Nádražní 25,  

252 63 Roztoky 
256 06 468  

03.03.2020 
07:57 

4. Klesser Company s.r.o. 
Kafkova 889/6, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 

285 98 784 
03.03.2020 

08:46 

5. MOBIKO plus a.s. 
Hranická 293/5, Krásno nad 

Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí 

267 88 675 
03.03.2020 

09:37 

6. Michal Král 
Loučky 268, 
742 35 Odry 

603 04 260 
03.03.2020 

20:26 

7. LB 2000, s.r.o. 
U Hřiště 810/8, 

779 00 Olomouc Holice 
646 18 081 

04.03.2020 
07:45 

8. Petr Šima 
Dělnická 323/33, 

708 00 Ostrava - Poruba 126 58 758 
04.03.2020 

08:10 

 
 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 
zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH - váha 100 %. 

 

Zadavatel uzavřel smlouvu s účastníkem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon 
nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to s dodavatelem: 

 
Michal Král 
Místem podnikání: Loučky 268, 742 35 Odry  
IČ: 26818841  
  

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 
 

1) Ing. Kamil Chovanec 
Se sídlem: Loučky 166, 742 35 Odry 
IČ: 01924087 
 
2) GESPO v.o.s. 
Se sídlem: 28. října 255, 709 00 Ostrava – Mar. Hory 
IČ: 45197041 

 



Písemná zpráva zadavatele  Strana 4 
 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity pouze elektronické prostředky. 

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel 
neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Libor Helis 
starosta 


		2020-05-20T10:24:10+0000
	Not specified




